

УТВЕРЖДАЮ

Начальник МКУ
Управление
образованием»

Ситова Л.Г.

«29» ноября 2021 г.



ИЗМЕНЕНИЯ ПЛАНА
ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
на 29 ноября 2021 года

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Липовская средняя общеобразовательная школа

1. ПОСТУПЛЕНИЯ

Единицы измерения: рублей

Аналитический код по поступлениям	Сумма изменений на год (+,-)	Примечание (причины, обоснования)
0702 906.1.003 152	- 30 000,00	На основании решения думы №356 от 25.11.2021 года.
0702 906.1.011 152	+ 30 000,00	На основании решения думы №356 от 25.11.2021 года.
ИТОГО:	0,00	

2. ВЫПЛАТЫ

Единицы измерения: рублей

Аналитический код по выплатам	Сумма изменений на год (+,-)	Примечание (причины, обоснования)
0702 ВР 244 КОСГУ 343 906.1.003	- 68 000,00	Уменьшение расходов, в связи с отсутствием водителя (по болезни и увольнение водителя) подвоз детей не осуществлялся в связи с этим образовалась экономия ГСМ ((Подвоз осуществлялся два раза в день д.Петрово, д. Рыгач, д.Увельки, д.Чернышова (20 дней x 154 км x 23,5/100 x 51,00 рублей = 36913,80 руб.)). Уменьшение расходов на приобретение ГСМ, так как водитель находился на больничном. В связи с этим образовалась экономия.
0702 ВР 853 КОСГУ 292 906.1.011	+ 30 000,00	Увеличение расходов на оплату штрафа по постановлению Управление ФС по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Свердловской области № 04-01/151 от 11.11.2021 года.
0702 ВР 244 КОСГУ 226 906.3.023	- 755,19	Уменьшение расходов в связи с изменением стоимости обучения повышения квалификации и количества обучающихся сотрудников.
0702 ВР 244 КОСГУ 221 906.3.023	+ 755,19	Увеличение расходов в связи с изменением использованного трафика и его стоимости.
0702 ВР 244 КОСГУ 226 906.1.003	- 40 000,00	Уменьшение расходов на получение заключения ГЛОНАСС, так как заключение выдали без взимания платы

0702 ВР 244 КОСГУ 225 906.1.003	+ 58 000,00	Увеличение расходов, в связи с тех. Обслуживанием и ремонтом автомобиля. Запланированных средств недостаточно.
0702 ВР 244 КОСГУ 346 906.1.003	+ 20 000,00	Увеличение расходов на приобретение зимних автошин, в связи с повышением стоимости, запланированных средств недостаточно.
ИТОГО:	0,00	

Руководитель муниципального учреждения

 Связина О.В.

Руководитель финансово-экономической службы

 И.Н. Новоселова

Главный бухгалтер

 Е.Е. Псанукова

тел. 8(34349) 2-02-21

Отметка работника Финансового управления Администрации Туринского городского округа

(подпись)

(расшифровка подписи)

Финансовое управление
Администрации Туринского
" " городского округа 2021 г.
Бюджетный отдел
ПРИНЯТО
Дата 02.12.2021 г.
Подпись  О.С. Межданова

СОГЛАСОВАНО
Председатель Наблюдательного совета

Лыжина Ю.К.
(подпись) (расшифровка подписи)

План финансово-хозяйственной деятельности на 20 21 г.
(на 20 21 г. и плановый период 20 22 и 20 23 годов ¹)

от " 29 " ноября 20 21 г. ²



Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя: МКУ "Управление образованием"
Учреждение: МАОУ Липовская СОШ
Единица измерения: руб.

Дата: 29.11.2021
по Сводному реестру: 906
глава по БК
по Сводному реестру: 6656004497
ИНН: 667601001
КПП: 667601001
по ОКЕИ: 383

Раздел I. Поступления и выплаты

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации ³	Аналитический код ⁴	Сумма				за пределами планового периода
				на 20 21 г. текущий финансовый год	на 20 22 г. первый год планового периода	на 20 23 г. второй год планового периода		
Остаток средств на начало текущего финансового года ⁵	0001	X	X	34622,58				
Остаток средств на конец текущего финансового года ⁵	0002	X	X					
Доходы, всего:	1000		100	21996818,43	19516597,33	19694180,56		
в том числе:								
Доходы от собственности, всего	1100	120	131					
в том числе:								
Доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего	1200	130	131	18748356,03	16654126,49	16987730,36		

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации ³	Аналитический код ⁴	Сумма				за пределами планового периода
				на 20 21 г. текущий финансовый год	на 20 22 г. первый год планового периода	на 20 23 г. второй год планового периода		
в том числе:	2	3	4	5	6	7	8	
субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания за счет средств бюджета публично-правового образования, создавшего учреждение	1210	130	131	18498078,03	16399126,49	16732730,36		
субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания за счет средств бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования	1220	130						
доходы от оказания услуг (оказательская плата)	1230	130	131	250278,00	255000,00	255000,00		
доходы от штрафов, пеней, иных сум принудительного изъятия, всего	1300	140						
в том числе:	1310	140						
безвозмездные денежные поступления, всего	1400	150	150	3234023,43	2862470,84	2706450,20		
в том числе:								
целевые субсидии	1410	150	152	3234023,43	2862470,84	2706450,20		
субсидии на осуществление капитальных вложений	1420	150						
пожертвование от физических лиц	1421	150	155					
прочие доходы, всего	1500	180	150	14438,97	0,00	0,00		
в том числе:	1510	180	152					
целевые субсидии								
поступления от неоплаты	1600		442	193,82				
поступление от компенсации затрат	1700		134	14245,15				
доходы от операций с активами, всего	1900							
в том числе:								
прочие поступления, всего ⁶	1980	x	130					
из них:								
увеличение остатков денежных средств за счет возврата дебиторской задолженности прошлых лет	1981	510	131				x	
Расходы, всего	2000	x		22028938,01	19514047,33	19691630,56		
в том числе:								
на выплаты персоналу, всего	2100	x	210	16252760,39	14545509,68	14720189,51	x	
в том числе:								
оплата труда	2110	111	211	12418075,73	11116139,55	11305829,12	x	
прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера	2120	111	266	87910	72296		x	
прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера	2120.1	112	266	690				
иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждения, для выполнения отдельных полномочий	2130	113					x	
взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений, всего	2140	119	213	3746084,66	3357074,13	3414360,39	x	
в том числе:								
на выплаты по оплате труда	2141	119	213	3746084,66	3357074,13	3414360,39	x	
на иные выплаты работникам	2142	119	213				x	

Наименование показателя	Код строки	Код по классификации Российской Федерации ³	Аналитический код ⁴	Сумма			за пределами планового периода
				на 20 21 г. текущий финансовый год	на 20 22 г. первый год планового периода	на 20 23 г. второй год планового периода	
денежное довольствие военнослужащих и сотрудников, имеющих специальные звания	2150	131					X
расходы на выплаты военнослужащим и сотрудникам, имеющим специальные звания, зависящие от размера денежного довольствия	2160	133					X
иные выплаты военнослужащим и сотрудникам, имеющим специальные звания	2170	134					X
страховые взносы на обязательное страхование в части выплат персоналу, подлежащих обложению страховыми взносами	2180	139					X
в том числе:							
на оплату труда стажеров	2181	139					X
социальные и иные выплаты населению, всего	2200	300	260		0,00		X
в том числе:							
социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	2210	320			0,00		X
из них:							
пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	2211	321	264				X
президентские выплаты для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей	2212	323	263				
пособия, социальные выплаты в денежной форме	2213	321	262		0,00		
выплата стипендий, осуществление иных расходов на социальную поддержку обучающихся за счет средств специального фонда	2220	340					X
на премирование физических лиц за достижения в области культуры, искусства, образования, науки и техники, а также на предоставление грантов с целью поддержки проектов в области науки, культуры и искусства	2230	350					X
иные выплаты населению	2240	360					X
уплата налогов, сборов и иных платежей, всего	2300	850	291		115980,87	3948,00	X
из них:							
налог на имущество организаций и земельный налог	2310	851					X
иные налоги (включаемые в состав расходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, а также государственная пошлина	2320	852	291		3948,00	3948,00	X
уплата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей	2330	853	292		30000,00		X
уплата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей	2331	853	295		67787,72		
уплата излишне перечисленных средств по лицеву ФСС	2332	853	297		14245,15		
безвозмездные перечисления организациям и физическим лицам, всего	2400	X					X
из них:							
гранты, предоставляемые бюджетным учреждениям	2410	613					X
гранты, предоставляемые автономным учреждениям	2420	623					X
гранты, предоставляемые иным некоммерческим организациям (за исключением бюджетных и автономных учреждений)	2430	634					X
гранты, предоставляемые другим организациям и физическим лицам	2440	810					
взносы в международные организации	2450	862					
платежи в целях обеспечения реализации соглашений с правительствами иностранных государств и международными организациями	2460	863					
прочие выплаты (кроме выплат на закупку товаров, работ, услуг)	2500	X					X
исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате деятельности учреждения	2520	831					X
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего ⁷	2600	X			5660196,75	4964589,65	4967493,05
в том числе:							
закупку научно-исследовательских и опытно-конструкторских работ	2610	241					

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации ³	Аналитический код ⁴	Сумма			
				на 20 <u>21</u> г. текущий финансовый год	на 20 <u>22</u> г. первый год планового периода	на 20 <u>23</u> г. второй год планового периода	за пределами планового периода
закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества	2630	243		3286343,47	2909984,72	2824585,50	
прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244					
из них:							
услуги связи		244	221	45583,14	44800,00	44800,00	
коммунальные услуги		244	223	70000,00	71509,03	73125,64	
работы, услуги по содержанию имущества		244	225	401129,38	349587,00	349587,00	
прочие работы, услуги		244	226	1742900,92	1713596,32	1607100,20	
услуги страхования		244	227	5723,28	3032,10	3032,10	
услуги, работы для целей капитальных вложений		244	228	167295,00			
услуги, работы для целей капитальных вложений		244	310	146594,00	173377,37	186607,66	
увеличение стоимости основных средств		244	342	244400,44	252450,00	252450,00	
увеличение стоимости продуктов питания		244	343	8952,76	223432,90	229682,90	
увеличение стоимости горюче-смазочных материалов		244	344	228312,55			
увеличение стоимости строительных материалов		244	345				
увеличение стоимости мягкого инвентаря		244	346	140834,88	74200,00	74200,00	
увеличение стоимости прочих оборотных запасов материалов		244	349	4047,12	4000,00	4000,00	
увеличение стоимости прочих материальных запасов		244					
увеличение стоимости неисключительных прав на результаты интеллектуальной деятельности с определенным сроком полезного использования		244	353				
закупка энергетических ресурсов, всего	2649	247	223	2373853,28	2054604,93	2142907,55	
в том числе, коммунальные услуги		247	223	2373853,28	2054604,93	2142907,55	
капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности, всего	2650	400					
в том числе:							
приобретение объектов недвижимого имущества государственными (муниципальными) учреждениями	2651	406					
строительство (реконструкция) объектов недвижимого имущества государственными (муниципальными) учреждениями	2652	407					
Выплаты, уменьшающие доход, всего ⁸	3000	100	180	-2503,00	-2550,00	-2550,00	X
в том числе:							
налог на прибыль ⁸	3010	130	189	-2503,00	-2550,00	-2550,00	X
налог на добавленную стоимость ⁸	3020						X
прочие налоги, уменьшающие доход ⁸	3030						X
Прочие выплаты, всего ⁹	4000	X					X
из них:							
возврат в бюджет средств субсидии	4010	610					X

Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг¹⁰

№ п/п	Наименование показателя	Коды строк	Год начала закупки	Код бюджетной классификации Российской Федерации	Сумма				за пределами планового периода
					на 20 21 г. (текущий финансовый год)	на 20 22 г. (первый год планового периода)	на 20 23 г. (второй год планового периода)		
1	Выплаты на закупку товаров, работ, услуг, всего¹¹	26000	x		5690196,75	4964589,65	4967493,05		8
1		3	4		5	6	7		8
1.1	по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года без применения норм Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, № 14, ст. 1652; 2018, № 32, ст. 5104) (далее - Федеральный закон № 44-ФЗ) и Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, № 30, ст. 4571; 2018, № 32, ст. 5135) (далее - Федеральный закон № 223-ФЗ) ¹²	26100	x						
1.2	по контрактам (договорам), планируемим к заключению в соответствующем финансовом году без применения норм Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ ¹²	26200	x						
1.3	по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года с учетом требований Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ ¹³	26300	x	x					
1.3.1	в том числе: в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26310	x						
	из них <10.1>	26310.1							
	из них <10.2>	26310.2							
1.4	по контрактам (договорам), планируемим к заключению в соответствующем финансовом году с учетом требований Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ ¹³	26400	x		5439890,13	4712139,65	4715043,05		
1.4.1	в том числе: за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания	26410	x		3108194,7	2806071,33	2910920,85		
	в том числе:								
1.4.1.1	в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26411	x						
1.4.1.2	в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ ¹⁴	26412	x		3108194,7	2806071,33	2910920,85		
1.4.2	за счет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	26420	x		2331695,43	1906068,32	1804122,2		
	в том числе:								
1.4.2.1	в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26421	x						
	из них <10.1>	26421.1	x						
1.4.2.2	в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ ¹⁴	26422	x		2331695,43	1906068,32	1804122,2		
1.4.3	за счет субсидий, предоставляемых на осуществление капитальных вложений ¹⁵	26430	x						
	из них <10.1>	26430.1	x						
1.4.4	за счет средств обязательного медицинского страхования	26440	x						
	в том числе:								
1.4.4.1	в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26441	x						

№ п/п	Наименование показателя	Коды строк	Год начала закупки	Код бюджетной классификации Российской Федерации	Сумма			за пределами планового периода
					на 20 21 г. (текущий финансовый год)	на 20 22 г. (первый год планового периода)	на 20 23 г. (второй год планового периода)	
1	2	3	4		5	6	7	8
1.4.4.2	в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ ¹⁴	26442	X					
1.4.5	за счет прочих источников финансирования	26450	X		250306,62	252450	252450	
1.4.5.1	в том числе:	26451	X					
	в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26451.1	X		250306,62	252450	252450	
	из них <10 >	26452	X					
1.4.5.2	в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ	26452	X					
2	Итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ, по соответствующему году закупки ¹⁶	26500	X		0	0	0	
	в том числе по году начала закупки:							
	2021							
	2022							
	2023	26510						
3	Итого по договорам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ, по соответствующему году закупки	26600	X		5690196,75	4964589,65	4967493,05	
	в том числе по году начала закупки:							
	2021		2021		5690196,75			
	2022		2022			4964589,65		
	2023	26610	2023				4967493,05	

Руководитель учреждения
(уполномоченное лицо учреждения)

Директор
(должность)


(подпись)

О.В. Связкина
расшифровка подписи

Исполнитель

ЭКОНОМИСТ
(должность)

И.Н. Новоселова
(фамилия, имя, отчество)

2-02-28
(телефон)

" 29 " ноября 20 21 г.

СОГЛАСОВАНО

Начальник МКУ "Управление образованием"

(наименование должности уполномоченного лица органа-учредителя)


(подпись)

Д.Г. Ситова
(расшифровка подписи)

" 29 " ноября 20 21 г.

Приложение 3
к Порядку составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений, утвержденного приказом

УТВЕРЖДАЮ

Начальница МКУ "Управление образования" (подпись)
Ивановская область, муниципальный округ

Муниципальное казенное учреждение "Центр образования № 11" муниципального округа Туринского района

И.Г. Ситова
(расшифровка подписи)



2021 г.

Форме по ОКВД

КОДЫ

Дата

501016

по ОКТО

29.11.2021

Дата предоставления

28.11.2021

по ОКТО

65726000

Глава по БК

906

по ОКТО

383

по ОКЕИ

643

Наименование муниципального учреждения
Муниципальное казенное учреждение "Центр образования № 11" муниципального округа Туринского района
Ивановская область, муниципальный округ
Единица измерения: руб. (с точностью до второго десятичного знака)

№ 29
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Центр образования № 11" муниципального округа Туринского района
ИНН/КПП
665004487/667601001
Бюджет Туринского городского округа
МКУ "Управление образования"
Финансовое управление Администрации Туринского городского округа

32 090,96

Наименование субсидии	Код субсидии	Код по Бюджетной классификации Российской Федерации	Код объекта (по ФАИЛ)	Размещенный к исполнению остаток субсидии по указанным на начало 20 21 г.		Сумма возврата дебиторской задолженности по указанным на начало 20 21 г.		Планируемые на 2021 год		Поступления	
				код	сумма	код	сумма	поступления	выплаты	2022 год	2023 год
Субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	906.1.002	0701.111.211						908.282,60	908.282,60	886.926,27	931.189,80
Субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	906.1.002	0701.111.266						10.910,00	10.910,00	11.000,00	
Субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	906.1.002	0701.119.213						690,00	690,00		
Субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	906.3.022	0701.111.211						274.300,62	274.300,62	267.851,73	281.219,32
Субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	906.3.022	0701.111.211						1.397.921,69	1.397.921,69	862.513,03	915.772,63
Субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	906.3.022	0701.111.266						18.600,00	18.600,00	19.344,00	
Субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	906.3.022	0701.119.213						0,00	0,00		
Субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	906.3.023	0701.244.226						422.172,35	422.172,35	260.478,93	276.563,33
Субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	906.3.023	0701.244.310						7.390,00	7.390,00	14.780,00	14.780,00
Субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	906.3.023	0701.244.346						9.094,00	9.094,00	14.280,89	15.443,32
Субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	906.1.002	0702.111.211						11.540,00	11.540,00		
Субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	906.1.002	0702.111.211						1.369.751,50	1.369.751,50	1.752.359,44	1.709.443,33
Субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	906.1.002	0702.111.266						11.600,00	11.600,00	12.000,00	

Субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	906.1.002	0702.119.213				413 664,95	413 664,95	529 212,55	516 251,89
Субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	906.1.002	0702.244.221				12 156,48	12 156,48	12 400,00	12 400,00
Субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	906.1.002	0702.244.223			70 000,00	70 000,00	71 509,03	73 123,64	
Субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	906.1.002	0702.247.223			2 373 853,28	2 373 853,28	2 054 604,93	2 142 907,55	
Субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	906.1.002	0702.244.225			183 233,56	183 233,56	187 000,00	187 000,00	
Субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	906.1.002	0702.244.226			141 001,09	141 001,09	141 800,00	143 500,00	
Субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	906.1.002	0702.244.310					0,00		
Субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	906.1.002	0702.853.295			67 787,72	67 787,72			
Субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	906.1.002	0702.244.344					0,00		
Субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	906.1.002	0702.244.345				0,00			
Субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	906.1.002	0702.244.346			4 481,88	4 481,88	4 000,00	4 000,00	
Субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	906.1.002	0702.244.349			4 047,12	4 047,12	4 000,00	4 000,00	
Субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	906.3.022	0702.111.211		31 819,49		8 020 300,45	8 052 119,94	6 882 808,92	7 059 423,36
Субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	906.3.022	0702.111.266				46 800,00	46 800,00	29 952,00	

Субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	906.3.022	0702.119.213						2 427 566,74	2 427 566,74	2 078 608,29	2 131 945,85
Субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	906.3.023	0702.244.221					271,47	33 155,19	33 426,66	32 400,00	32 400,00
Субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	906.3.023	0702.244.226						99 244,81	99 244,81	70 000,00	70 000,00
Субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	906.3.023	0702.244.310						120 000,00	120 000,00	159 096,48	171 164,34
Субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	906.3.023	0702.244.346						38 532,00	38 532,00	40 200,00	40 200,00
Субсидии на иные цели (организация подвоза детей и приобретение автобусов)	906.1.003	0702.852.291						3 948,00	3 948,00	3 948,00	3 948,00
Субсидии на иные цели (организация подвоза детей и приобретение автобусов)	906.1.003	0702.244.225						217 895,82	217 895,82	162 587,00	162 587,00
Субсидии на иные цели (организация подвоза детей и приобретение автобусов)	906.1.003	0702.244.226						60 700,00	60 700,00	102 000,00	102 000,00
Субсидии на иные цели (организация подвоза детей и приобретение автобусов)	906.1.003	0702.244.227						5 723,28	5 723,28	3 032,10	3 032,10
Субсидии на иные цели (организация подвоза детей и приобретение автобусов)	906.1.003	0702.244.343						89 522,76	89 522,76	223 432,90	229 682,90
Субсидии на иные цели (организация подвоза детей и приобретение автобусов)	906.1.003	0702.244.346						51 500,00	51 500,00	30 000,00	30 000,00
Мероприятия направленные на обеспечение антитеррористической защищенности объектов (территорий) образовательных учреждений	906.1.006	0702.244.226						39,00	39,00		
Мероприятия направленные на обеспечение антитеррористической защищенности объектов (территорий) образовательных учреждений	906.1.006	0702.244.228						167 295,00	167 295,00		
Мероприятия направленные на обеспечение антитеррористической защищенности объектов (территорий) образовательных учреждений	906.1.006	0702.244.310						17 500,00	17 500,00		
Мероприятия направленные на обеспечение антитеррористической защищенности объектов (территорий) образовательных учреждений	906.1.006	702.244.344						228 312,55	228 312,55		
Субсидии на иные цели (организация питания)	906.3.024	0702.244.226						1 024 720,00	1 024 720,00	954 720,00	854 720,00
Субсидии на иные цели (организация питания)	906.1.081	0702.244.346						28 681,00	28 681,00	0,00	0,00
Субсидии на иные цели (организация питания)	906.3.072	0702.244.226						409 806,02	409 806,02	430 296,32	422 100,20
Субсидии на иные цели (денежное возмещение за класс. руковод.)	906.3.078	0702.111.211						690 000,00	690 000,00	731 531,89	690 000,00
Субсидии на иные цели (денежное возмещение за класс. руковод.)	906.3.078	0702.119.213						208 380,00	208 380,00	220 922,63	208 380,00
Субсидии на иные цели (штрафы)	906.1.011	0702.853.292						21 732 101,46	21 764 192,42	19 261 597,33	19 439 180,56
Всего	32 090,96	X						21 732 101,46	21 764 192,42	19 261 597,33	19 439 180,56

Руководитель: (подпись) _____ (подпись) _____
 И.Н.Николаева (инициалы фамилия) И.Н.Николаева (инициалы фамилия)
 Ответственный исполнитель: (подпись) _____ (подпись) _____
 П.В.Морозов (инициалы фамилия) П.В.Морозов (инициалы фамилия)

Решения органа, осуществляющего ведение лицевого счета
 Ответственный исполнитель: (подпись) _____ (подпись) _____
 И.С.Нежданова (инициалы фамилия) И.С.Нежданова (инициалы фамилия)
 Дата: 02.12.2021 г.

29

2021 г.

20 г.

И.С.Нежданова